o
- /\;\?3
6437000
,/
6436950 [~
‘\.‘
"\
s,
MJONAS
1:5
-
>
[$2]
6436900 —

MJONAS
1:6

Skala 1:500 0
|

15 Meter
| |

74,7

73,81

74,73

74,85

7318
- S
\".
73,33 Mk
73,33 M
73,47 %
73,83 +
73,32
74,11
74,02
73,74
73,23
73,73
73,24 {
73,83 -'
@ I.I er
) N
) N~

69

g'oL

oL

71,5

MJONAS
1:6

\,ﬁ-”

iALINGSAS

KOMMUN
Teckenforklaring:

Ovrig kulturhistorisk ~\_ _ Hgjdkurva
CR lamning/Mojlig

fornlamning m Vag

Fastighetsgrins
@ Servitut

Ledningsrétt

+ Férdigt golv
e
[ : : : ] Husliv

)
- Bostad

Belysningsstolpe

Komplementbyggnad
Hick, Mitt
—+«—— Staket, Mitt
7 Akermark
o Brunn
fffffff Akermark
+ Markhéjd
92,3 Véagkantshojd
------- Vigkant

Kartan éar framstilld av tillgiingligt digitalt kartmaterial. Ingen
redovisning av ledningsdragning. Ej heller nagon kontroll av
grundkartans aktualitet dr gjord. Det tillkommer den sokande att
sjélv informera om dndrade forhallanden.
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Kartan upprittad av:

Caroline Soder
Mitningsingen;jor
Koordinatsystem: SWEREF 99 12 00 Hgjdsystem: RH2000 A3-format
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